
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej  

Artykułów Rolno-Spożywczych 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 43/2020 Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych z dnia  23 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Kielcach 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów 

rolno-spożywczych oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 5 września 

2002 r. w sprawie szczegółowych zasad organizacji Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych oraz na podstawie § 10 pkt 9 lit. b Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno–Spożywczych w Kielcach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Kielcach, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 43/2020 

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno- 

Spożywczych z dnia 23 grudnia 2020 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. w § 7.1 uchyla się pkt 3 w brzmieniu: „3) Stanowisko samodzielne do spraw kontroli ,,ex-

post” (EP)”, 

2. w § 7 uchyla się ust. 5 w brzmieniu : „5. W przypadku powierzenia wykonania zadań  

z zakresu kontroli ex-post pracownikom zajmującym inne stanowiska – pracownicy  

w zakresie realizacji tych zadań podlegają bezpośrednio Świętokrzyskiemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi.”, 

3. w § 16 uchyla się ust. 5 w brzmieniu: „5. Do zadań stanowiska ds. kontroli „ex post” 

należy: 

1) przeprowadzanie kontroli prawidłowości dokonywanych transakcji finansowych 

z Europejskiego Funduszu Rolniczego Gwarancji realizowanych w ramach Wspólnej 

Polityki Rolnej; 

2) występowanie z wnioskiem do Głównego Inspektora o przeprowadzenie kontroli 

krzyżowej; 

3) współpraca w wykonywaniu kontroli z innymi służbami zaangażowanymi w system 

kontroli ex-post. 



 

4. w strukturze schematu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno Spożywczych w Kielcach stanowiącym załącznik nr 1 do przedmiotowego 

Regulaminu Organizacyjnego wykreśla się stanowisko ds. kontroli ex-post (EP)  

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu kierującemu 

Wydziałem Organizacyjno-Administracyjnym, Kierownikowi Wydziału Kontroli i jego 

Zastępcom oraz pracownikom Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Kielcach. 

§ 3 

Pozostałe zapisy  Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Kielcach, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 43/2020 Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno- Spożywczych z dnia 23 grudnia 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia powyższych zmian przez Wojewodę 

Świętokrzyskiego. 

Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor 
Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Kielcach 

Krzysztof Nowak 
(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


